
 
 
 

CT15133 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 CT15133        

1 35219100101 шайба пружинная 1   

2 30296700101 Втулка зажимная 1   

3 35231400101 Пружина 1   

4 32855000101 втулка направляющая 1   

5 30296000101 крышка втулки 1   

6 34713800201 Кольцо стопорное 2   

7 34819700101 Винт /M5x16 7   

8 34772600201 Шайба/Φ5 2   

9 33471400101 Колпачок сальника 1   

10 32416100101 Кольцо войлочное 1   

11 33471200101 Шайба /Φ14.7xΦ24.7х1 1   

12 32018600101 Манжета 1   

13 33471100101 Шайба / Φ16.4xΦ21.8x0.5 1   

14 32607400101 Направляющая скольжения 2   

15 32415200101 Пластина войлочная 2   

16 21731900101 Шток 1   

17 35219000101 пружина 4   

18 33773800101 Крышка редуктора 1   

19 34714400101 Шайба пружинная / Φ5 7   

20 34748300201 Винт /M5x25 4   

21 34704700201 Шайба /Φ5 7   

22 34810700101 Штифт 1   

23 34810500101 Штифт 1   

24 32614800101 Шайба специальная 1   

25 33469600101 пластина 2   

26 33471600101 Скоба 1   

27 34764800101 Штифт 1   

28 35404800101 Игольчатый подшипник 1   

29 33223600101 Ось 1   

30 33010500101 Шестерня 1   

31 32607000101 Шайба регулировочная 1   

32 34736500201 Винт /M4x14 3   

33 34767700301 Шайба пружинная 3   

34 33469700101 Фланец 1   

35 35400100701 Шариковый подшипник / 6001.2 RS 2   

36 32607100101 Втулка 1   

37 35401400701 Шариковый подшипник / 609.2 RS 1   

38 33471300102 Шайба/Φ5.2xΦ12.5х1.5 1   

39 32018700101 Прокладка 1   

40 32018800101 Резиновый рукав 1   

41 33470900101 Пластина рукава 1   

42 34819200101 Винт /M4x14 2   

43 33473100101 Упор в сборе 1   

44 32607200101 Втулка 1   

45 34819100101 Винт  /M4X10 1   

46 33470600101 пластина 1   

47 33470500101 скоба регулировочная 1   

48 34796300101 болт 1   

49 30142800201 Рычаг стопорный 1   

50 34764100101 гайка 1   

51 34801600101 Винт /M5x10 3   

52 34728700301 Саморез /ST4x30C 5   

53 33773900101 Корпус редуктора 1   

54 30142700101 Крышка 1   



76 00087900101 Ручка правая часть 1 Поз.55,76 поставляется в комплекте 

55 00087900101 ручка левая часть 1 Поз.55,76 поставляется в комплекте 

56 42113200401 Наклейка 1   

57 30142500701 Корпус двигателя 1   

58 23635100101 Статор 1   

59 34729700301 Саморез /ST4x65C 2   

60 30142600101 Дефлектор Вентилятора 1   

61 32018500101 демпфер подшипника 1   

62 35400201701 Шариковый подшипник / 608.2 Z 1   

63 23850500101 Якорь 1   

64 33471800101 Крышка подшипника 1   

65 32018900101 Втулка резиновая 1   

66 34765800201 Саморез /ст3.5x10C 4   

67 36415400401 Выключатель 1   

68 37400101101 Конденсатор 1   

69 32002200101 Защита шнура  1   

70 37100210101 Шнур 1   

71 22402800101 фиксатор шнура 1   

72 35218800101 Спиральная пружина 2   

73 36205300201 Угольная щетка 2   

74 33774000101 Щеткодержатель 2   

75 42113300401 Наклейка 1   

77 34727900501 Саморез/ST4x14F 7   

 


